

# GV3 ApS

c/o Mads Schioldan  
Strandvejen 15D, 4. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 48 99 18

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Dirigent:



.....  
Mads Schioldan

## Indhold

|                                                                |   |
|----------------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                                              | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning                                              | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 6 |
| Resultatopgørelse                                              | 6 |
| Balance                                                        | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                                           | 8 |
| Noter                                                          | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                                                                               |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| Navn                 | GV3 ApS                                                                       |
| Adresse, postnr., by | c/o Mads Schioldan<br>Strandvejen 15D, 4. tv, 9000 Aalborg                    |
| CVR-nr.              | 30 48 99 18                                                                   |
| Stiftet              | 29. marts 2007                                                                |
| Hjemstedskommune     | Aalborg                                                                       |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december                                                      |
| Direktion            | Mads Schioldan                                                                |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og herunder besidde anparter og aktier i dattervirksomheder m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 535.405 kr. mod et overskud på 727.579 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.414.587 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                                   | 2022           | 2021           |
|------|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                      | -3.819         | -3.724         |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 539.736        | 790.696        |
|      | Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele      | 0              | -60.001        |
|      | Finansielle omkostninger                              | -1.709         | -279           |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | 534.208        | 726.692        |
| 2    | Skat af årets resultat                                | 1.197          | 887            |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>535.405</b> | <b>727.579</b> |
|      |                                                       |                |                |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                |                |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen       | 117.800        | 114.400        |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi        | -32.267        | 272.003        |
|      | Overført resultat                                     | 449.872        | 341.176        |
|      |                                                       | <b>535.405</b> | <b>727.579</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                            | 2022                    | 2021                    |
|------|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                 |                         |                         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                           |                         |                         |
| 3    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>               |                         |                         |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 1.039.736               | 1.072.003               |
|      |                                                | <u>1.039.736</u>        | <u>1.072.003</u>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                     | <u>1.039.736</u>        | <u>1.072.003</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                         |                         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                         |                         |                         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 9.824                   | 0                       |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag            | 154.626                 | 210.305                 |
|      |                                                | <u>164.450</u>          | <u>210.305</u>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                    | <u>367.112</u>          | <u>40.602</u>           |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <u>531.562</u>          | <u>250.907</u>          |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                           | <u><u>1.571.298</u></u> | <u><u>1.322.910</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                                |                         |                         |
|      | <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
|      | Anpartskapital                                 | 125.000                 | 125.000                 |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 239.736                 | 272.003                 |
|      | Overført resultat                              | 932.051                 | 482.179                 |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 117.800                 | 114.400                 |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                       | <u>1.414.587</u>        | <u>993.582</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |                         |                         |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                       | 128.928                 |
|      | Skyldig selskabsskat                           | 153.442                 | 197.275                 |
|      | Anden gæld                                     | 3.269                   | 3.125                   |
|      |                                                | <u>156.711</u>          | <u>329.328</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <u>156.711</u>          | <u>329.328</u>          |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                          | <u><u>1.571.298</u></u> | <u><u>1.322.910</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt     |
|----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------|-----------|
| Egenkapital 1. januar 2022       | 125.000        | 272.003                                              | 482.179           | 114.400                                   | 993.582   |
| Overført via resultatdisponering | 0              | -32.267                                              | 449.872           | 117.800                                   | 535.405   |
| Udloddet udbytte                 | 0              | 0                                                    | 0                 | -114.400                                  | -114.400  |
| Egenkapital 31. december 2022    | 125.000        | 239.736                                              | 932.051           | 117.800                                   | 1.414.587 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GV3 ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske enheder i koncernen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider består af bankindestående.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskætningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.                                        | 2022          | 2021        |
|--------------------------------------------|---------------|-------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |               |             |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -13           | -14         |
| Refusion i sambeskatning                   | -1.184        | -873        |
|                                            | <u>-1.197</u> | <u>-887</u> |

### 3 Finansielle anlægsaktiver

| kr.                                            | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 800.000                                        |
| Kostpris 31. december 2022                     | 800.000                                        |
| Værdireguleringer 1. januar 2022               | 272.003                                        |
| Modtaget udbytte                               | -572.003                                       |
| Andel af årets resultat                        | 539.736                                        |
| Værdireguleringer 31. december 2022            | 239.736                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>1.039.736</b>                               |

| Navn                            | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------------|----------|-----------|
| <b>Tilknyttede virksomheder</b> |          |           |
| Webimo ApS                      | Aalborg  | 100,00 %  |

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.